Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

04.10.2011

№ 20- 156

О внесении изменений  в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 01.06.2004 № 18-162  «Об утверждении предельных размеров земельных участков» в редакции Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 26.02.2008 № 27-307
 В соответствии со статьей 33 Земельного Кодекса Российской Федерации,  Уставом города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 01.06.2004г. № 18-162 «Об утверждении предельных размеров земельных участков в редакции Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 26.02.2008г. № 27-307,  следующие изменения:

 1.1. В пунктах 1, 2 после слова «участков» дополнить словами: «на территориях населенных пунктов города Шарыпово и рабочего поселка Дубинино - частей муниципального образования   города Шарыпово»;

 1.2.Дополнить пунктами 2.1 и 2.2 следующего содержания:

 «2.1. Установить  предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков на территории  населенного пункта рабочего поселка Горячегорск – части муниципального образования города Шарыпово, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель:

- для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в размере от 400 м кв. до 4000м кв.;

- для существующих объектов индивидуального жилищного строительства в размере от 400 м кв. до 5000 м кв.

 2.2. Установить максимальный размер земельных участков на территории  населенного пункта рабочего поселка Горячегорск – части муниципального образования города Шарыпово, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности:

- для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в размере 4000м кв.

- для существующих объектов индивидуального жилищного строительства в размере 5000 м.кв.»

 2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (А.И.Малышев).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                               В.Г. Хохлов